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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  8,000,000.00  0.00  8,000,000.00  4,557,118.11  4,557,018.11  3,442,881.89

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011310206000001AA  1,366,519.68  0.00  1,366,519.68  809,615.74  809,615.74SUELDO AL PERSONAL SINDICALIZADO  556,903.94

2230206000000011340206000001AA  1,877,237.52  0.00  1,877,237.52  835,407.67  835,407.67SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  1,041,829.85

2230206000000012110206000001AA  0.00  13,920.00  13,920.00  13,920.00  13,920.00HONORARIOS  0.00

2230206000000012210206000001AA  1,597,613.28  0.00  1,597,613.28  1,231,098.28  1,231,098.28SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  366,515.00

2230206000000013220206000001AA  870,589.44  0.00  870,589.44  376,569.08  376,569.08GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  494,020.36

2230206000000015220206000001AA  0.00  50,000.00  50,000.00  50,000.00  50,000.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  0.00

2230206000000017130206000001AA  65,140.00  0.00  65,140.00  5,400.00  5,400.00INCENTIVO AL PERSONAL  59,740.00

2230206000000021110206000001AA  71,000.00 -900.00  70,100.00  52,100.09  52,100.09MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  17,999.91

2230206000000021210206000001AA  17,000.00  0.00  17,000.00  3,671.29  3,671.29MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 13,328.71
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2230206000000021410206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 10,000.00

2230206000000021610206000001AA  10,000.00 -199.52  9,800.48  699.00  699.00MATERIAL DE LIMPIEZA  9,101.48

2230206000000022110206000001AA  4,500.00  3,701.00  8,201.00  7,563.08  7,563.08ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  637.92

2230206000000022310206000001AA  0.00  201.84  201.84  201.84  201.84UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  0.00

2230206000000024110206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  20,068.00  20,068.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  9,932.00

2230206000000024210206000001AA  30,000.00 -201.84  29,798.16  11,143.00  11,143.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  18,655.16

2230206000000024410206000001AA  10,000.00 -1,701.00  8,299.00  740.62  740.62MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  7,558.38

2230206000000024610206000001AA  38,103.20 -1,920.00  36,183.20  18,085.72  18,085.72MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  18,097.48

2230206000000024710206000001AA  35,000.00  0.00  35,000.00  6,184.57  6,184.57ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  28,815.43

2230206000000024910206000001AA  41,000.00 -810.00  40,190.00  27,731.57  27,731.57MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  12,458.43

2230206000000025210206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  180.00  180.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  4,820.00

2230206000000025610206000001AA  40,000.00  0.00  40,000.00  25,327.72  25,327.72FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 14,672.28

2230206000000025910206000001AA  800,000.08 -525,484.48  274,515.60  91,988.00  91,988.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  182,527.60

2230206000000026110206000001AA  229,000.00  0.00  229,000.00  144,000.00  144,000.00COMBUSTIBLES  85,000.00

2230206000000026120206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  642.33  642.33LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,357.67

2230206000000029110206000001AA  45,000.00  23,200.00  68,200.00  43,081.99  43,081.99REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 25,118.01

2230206000000029410206000001AA  0.00  900.00  900.00  900.00  900.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 0.00

2230206000000029610206000001AA  50,000.00 -24,000.00  26,000.00  11,525.63  11,525.63REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 14,474.37

2230206000000029810206000001AA  25,000.00  110,058.48  135,058.48  110,058.48  110,058.48REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 25,000.00

2230206000000031210206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  9,993.91  9,993.91GAS  6.09

2230206000000031410206000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  11,390.00  11,390.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  12,610.00

2230206000000032210206000001AA  139,200.00  0.00  139,200.00  58,000.00  58,000.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  81,200.00

2230206000000032610206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  40,310.00  40,310.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 9,690.00
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2230206000000033310206000001AA  13,896.80  0.00  13,896.80  2,527.64  2,527.64SERVICIOS DE INFORMÁTICA  11,369.16

2230206000000033610206000001AA  32,000.00  0.00  32,000.00  15,312.00  15,312.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 16,688.00

2230206000000034110206000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  17,190.74  17,190.74SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  6,809.26

2230206000000034610206000001AA  0.00  199.52  199.52  199.52  199.52ALMACENAJE, ENVASE Y EMBALAJE  0.00

2230206000000035310206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  23,896.00  23,796.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 6,104.00

2230206000000035510206000001AA  65,000.00 -9,000.00  56,000.00  28,750.60  28,750.60REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 27,249.40

2230206000000035710206000001AA  300,000.00  21,000.00  321,000.00  321,000.00  321,000.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000037510206000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  5,000.00  5,000.00VIÁTICOS NACIONALES  19,000.00

2230206000000038210206000001AA  0.00  810.00  810.00  810.00  810.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

2230206000000039220206000001AA  7,200.00  107,226.00  114,426.00  81,794.00  81,794.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  32,632.00

2230206000000039810206000001AA  11,000.00  233,000.00  244,000.00  43,040.00  43,040.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  200,960.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  8,000,000.00  0.00  8,000,000.00  4,557,118.11  4,557,018.11  3,442,881.89



 DEL PERIODO: Del 01/01/2025 al 30/06/2025

14-ago.-25

Tipologia Concepto

VILLAFLORES
Pág. 4 de 4

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

AUTORIZÓREVISÓELABORÓ

NICOLASA LOPEZ LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ CONSTANTINO

DIRECTORA DEL SAPAMJEFE ADMINISTRATIVO JEFE ADMINISTRATIVO


